
 
 
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Του  Πρακτικού αριθ. 29/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 495/2015 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης-κατάργησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της 
Π.Ε. Δράμας για το σχολικό έτος 2015-2016. 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16 Ιουλίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2885/10-7-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος 
και  8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες  ήταν: ο κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος έλειπε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 

 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 495: Εισηγούμενος το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Στ. Ελευθερόπουλος, υπάλληλος 
της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.2059/8-7-2015 έγγραφό του, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το άρθρο 100 του Ν. 4182/2013, σχετικά με τη σύναψη συμβάσεων που αφορούν στη μεταφορά 
μαθητών του σχολικού έτους 2013-2014 (ΦΕΚ 185 Α΄/10-9-2013). 

 
2. Την υπ’ αριθ. 24001/11-6-2013 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1449 Β΄/2013) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 

σχολείων από τις Περιφέρειες». 
 
3. Την υπ’ αριθ. 2/2014 Διακήρυξη Ανοικτού Διεθνή Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού της 

Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για την επιλογή αναδόχων σύμβασης για τη μεταφορά, κατά τα 
σχολικά έτη 2013-2014, 2014-2015 και 2015-2016 με κάθε κατάλληλο μέσο, μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, με τις 
τροποποιήσεις αυτής. 

 
4. Την ανάγκη τροποποίησης - κατάργησης υφιστάμενων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών σχολικού 

έτους 2015-2016 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σύμφωνα με τις ισχύουσες ανάγκες των 
σχολικών μονάδων. 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

 
Οι τροποποιήσεις - καταργήσεις των δρομολογίων του συνημμένου πίνακα, έχουν ήδη εγκριθεί από την 
Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. σε συνεδριάσεις της κατά τη διάρκεια του σχολικού έτους 
2014-2015, για το σχολικό αυτό έτος. Δεδομένου ότι η υπ΄αρ. 2/2014 Διακήρυξη Ανοικτού Διεθνή 
Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για την επιλογή αναδόχων 
σύμβασης για τη μεταφορά με κάθε κατάλληλο μέσο, μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, αφορούσε και το σχολικό έτος 2015-2016 και εξαιτίας 
του γεγονότος ότι σύμφωνα με τα στοιχεία των σχολικών μονάδων που προς το παρόν διαθέτουμε οι 
τροποποιήσεις - καταργήσεις αυτές θα ισχύσουν και για το επερχόμενο σχολικό έτος 2015-2016 
 
  Κατόπιν των παραπάνω, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  

Την έγκριση τροποποίησης - κατάργησης υφιστάμενων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. 
Δράμας για το σχολικό έτος 2015-2016, όπως παρουσιάζεται στον συνημμένο πίνακα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
      

Εγκρίνει την τροποποίηση - κατάργηση υφιστάμενων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Δράμας 
για το σχολικό έτος 2015-2016, όπως παρουσιάζεται στον παρακάτω ακόλουθο πίνακα: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



Α/
Α 

ΕΞ
ΥΠ

ΗΡ
ΕΤ

ΟΥ
Μ

ΕΝ
ΕΣ

 
ΣΧ

ΟΛ
ΙΚ

ΕΣ
 Μ

ΟΝ
ΑΔ

ΕΣ
 

ΚΩ
ΔΙ

ΚΟ
Σ 

ΔΙ
ΑΔ

ΡΟ
Μ

ΗΣ
 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΟ
 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

 Μ
ΑΘ

ΗΤ
ΩΝ

 

Μ
ΕΣ

ΟΝ
 

Μ
ΕΤ

ΑΚ
ΙΝ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΟ
Υ 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
ΩΝ

 
(Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΩ

Σ)
 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
ΩΝ

 
(Ε

ΤΗ
ΣΙ

ΩΣ
) 

ΑΝ
ΑΔ

ΟΧ
ΟΣ

 

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο 

ΕΚ
ΠΤ

ΩΣ
ΗΣ

 
(%

) 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΟ
Υ 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΟ

 Ε
ΤΗ

ΣΙ
Ο 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 ΣΥ

Μ
ΒΑ

ΣΗ
Σ 

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

 
[Ε

ΠΙ
ΤΡ

ΟΠ
Η]

 

1 

Γενικό Λύκειο 
Καλαμπακίου 
Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 1ο 

ΔΟ-Μ03 Φτελιά - Καλαμπάκι 20 MiniBus 17,32 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00 16,46 5.924,50 Τροποποίηση από 1/9/2015 
από Λεωφορείο σε MiniBus 

2 ΕΠΑΛ Δοξάτου 
Γυμνάσιο Δοξάτου ΔΟ-Μ04 Καλαμώνας - Νεροφράκτης - 

Καλαμπάκι - Δοξάτο 17 MiniBus 40,05 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00 38,05 13.696,32 Τροποποίηση από 1/9/2015 
προσθήκη διαδρομής 

3 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Μ02 

Αγ. Παρασκευή - Καλαμπάκι - 
Φτελιά - Μικροχώρι - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

15 MiniBus 30,93 1 36 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00 29,38 1.057,83 Τροποποίηση από 1/9/2015 
αλλαγή δρομολογίου 

4 

Δημοτικό Σχολείο 
Μαυροβάτου - Ν. 
Σεβάστειας 
Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου 

ΔΡ-Μ03 Μαυρόβατος - Νέα Σεβάστεια - 
Μαυρόβατος 32 MiniBus 17,32 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00 16,46 5.924,50 Τροποποίηση από 1/9/2015 

προσθήκη σχολικής μονάδας 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



5 

Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 
Δημοτικό Σχολείο 
Κ. Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 

ΝΕ-Μ01 
Ποταμοί - Μικροκλεισούρα - 
Παγονέρι - Αχλαδιά - Κάτω 
Νευροκόπι 

17 MiniBus 153,54 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00 145,86 52.508,98 Τροποποίηση από 1/9/2015 
προσθήκη σχολικής μονάδας 

6 

Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Νικηφόρου 
Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής 

ΠΑ-Μ03 
Πλατανόβρυση - Μικρολείβαδο - 
Χαμοκέρασα - Ψηλή Ράχη - 
Υψηλόκαστρο - Νικηφόρος 

15 MiniBus 35,55 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00 33,77 12.157,49 Τροποποίηση από 1/9/2015 
προσθήκη διαδρομής 

7 

Γυμνάσιο 
Σιταγρών 
Δημοτικό Σχολείο 
Αργυρούπολης - 
Σιταγρών 

ΠΡ-Μ02 Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί 20 MiniBus 17,32 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00 16,46 5.924,50 Τροποποίηση από 1/9/2015 

αλλαγή δρομολογίου 

8 

Γυμνάσιο 
Φωτολίβους 
Δημοτικό Σχολείο 
Φωτολίβους 
Νηπιαγωγείο 
Φωτολίβους 

ΠΡ-Μ03 Συμβολή Σερρών - Φωτολίβος 20 MiniBus 17,32 3 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00 16,46 8.886,75 Τροποποίηση από 1/9/2015 
προσθήκη διαδρομής 

9 

Γυμνάσιο 
Φωτολίβους 
Δημοτικό Σχολείο 
Φωτολίβους 
Νηπιαγωγείο 
Φωτολίβους 

ΠΡ-Μ04 Μαυρολεύκη - Φωτολίβος 20 MiniBus 17,32 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00 16,46 5.924,50 Τροποποίηση από 1/9/2015 
προσθήκη σχολικής μονάδας 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



10 Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 3ο ΠΡ-Μ05 

Μικρόπολη - Χαριτωμένη - 
Γραμμένη - Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

9 MiniBus 32,34 1 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00 30,73 5.530,68 Τροποποίηση από 1/9/2015 
από Λεωφορείο σε MiniBus 

11 Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 1ο ΠΡ-Μ06 Καλή Βρύση - Προσοτσάνη 10 MiniBus 17,32 1 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00 16,46 2.962,25 Τροποποίηση από 1/9/2015 

από Λεωφορείο σε MiniBus 

12 

Γενικό Λύκειο 
Καλαμπακίου 
Γυμνάσιο 
Καλαμπακίου 
Δημοτικό Σχολείο 
Καλαμπακίου 2ο 

ΔΟ-Λ02 Καλαμώνας - Καλαμπάκι 51 Λεωφορείο 24,48 3 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00  23,26 12.559,96 Τροποποίηση από 1/9/2015 
προσθήκη διαδρομής 

13 

ΕΠΑΛ Δοξάτου 
Γυμνάσιο Δοξάτου 
Δημοτικό Σχολείο 
Δοξάτου 

ΔΟ-Λ03 Φτελιά - Δοξάτο 49 Λεωφορείο 24,48 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00  23,26 8.373,31 Τροποποίηση από 1/9/2015 
αλλαγή δρομολογίου 

14 

Γενικό Λύκειο 
Καλαμπακίου 
Γυμνάσιο 
Καλαμπακίου 

ΔΟ-ΛΟ4 Φτελιά - Καλαμπάκι 24 Λεωφορείο 26,26 2 180   26,26 9.453,60 Κατάργηση από 01/09/2015 
Μετετράπη στο ΔΟ-Μ03 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



 
 
 
 

15 

Γενικό Λύκειο 
Δράμας 3ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Λ01 
Αγία Παρασκευή - Καλαμπάκι - 
Φτελιά - Μικροχώρι - Δράμα - 
Μουσικό Σχολείο Δράμας 

45 Λεωφορείο 56,03 1 324 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00  53,23 17.247,25 Τροποποίηση από 1/9/2015 
αλλαγή δρομολογίου 

16 

ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Λ02 
Κύργια - Άγιος Αθανάσιος - 
Δοξάτο - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας  - Δράμα 

52 Λεωφορείο 49,76 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00  47,27 17.017,89 Τροποποίηση από 1/9/2015 
αλλαγή δρομολογίου 

17 

ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 
Γενικό Λύκειο 
Δράμας 1ο 
Γενικό Λύκειο 
Δράμας 2ο 
Γενικό Λύκειο 
Δράμας 4ο 

ΔΡ-Λ04 

Αλιστράτη - Αγιοχώρι - 
Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί - Αργυρούπολη - ΕΠΑΛ 
Δράμας - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

23 Λεωφορείο 85,91 2 180 Σ. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 8,00  79,04 28.453,67 Τροποποίηση από 1/9/2015 

αλλαγή δρομολογίου 

18 
ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Λ05 

Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - 
Πετρούσα - Σταυρός - ΕΠΑΛ 
Δράμας - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

31 Λεωφορείο 67,65 1 324 Σ. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 8,00  62,24 20.166,37 Τροποποίηση από 1/9/2015 

αλλαγή δρομολογίου 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



19 

Δημοτικό Σχολείο 
Μαυροβάτου - Ν. 
Σεβάστειας 
Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου  

ΔΡ-Λ07 Μαυρόβατος - Νέα Σεβάστεια - 
Μαυρόβατος 54 Λεωφορείο 24,48 1 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00  23,26 4.186,65 Τροποποίηση από 1/9/2015 

προσθήκη σχολικής μονάδας 

20 

ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Γενικό Λύκειο 
Δράμας 3ο 

ΔΡ-Λ08 Καλαμπάκι - Φτελιά - 
Μικροχώρι - Δράμα 30 Λεωφορείο 38,09 1 36 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00  36,19 1.302,70 Τροποποίηση από 1/9/2015 

του δρομολογίου ΔΡ-Λ01 

21 

ΕΠΑΛ Κ. 
Νευροκοπίου 
Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 
Δημοτικό Σχολείο 
Κ. Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Λ01 
Κατάφυτο - Βαθύτοπος - 
Περιθώρι - Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

50 Λεωφορείο 97,35 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00  92,48 33.293,76 Τροποποίηση από 1/9/2015 
προσθήκη σχολικής μονάδας 

22 

ΕΠΑΛ Κ. 
Νευροκοπίου 
Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 
Δημοτικό Σχολείο 
Κ. Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 

ΝΕ-Λ02 Κάτω Βροντού - Περιθώρι - 
Δασωτό - Κάτω Νευροκόπι 50 Λεωφορείο 84,46 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00  80,24 28.886,03 Τροποποίηση από 1/9/2015 

προσθήκη σχολικής μονάδας 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 

Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 
Δημοτικό Σχολείο 
Κ. Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Λ04 Λευκόγεια - Εξοχή - Κάτω 
Νευροκόπι 31 Λεωφορείο 70,97 2 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00  67,42 24.272,98 Τροποποίηση από 1/9/2015 

προσθήκη σχολικής μονάδας 

24 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 2ο 

Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 3ο 

ΠΡ-Λ03 
Μικρόπολη - Χαριτωμένη - 
Γραμμένη - Αγγίτης - 
Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη 

28 Λεωφορείο 59,41 1 180   59,41 10.694,36 Κατάργηση από 01/09/2015 

25 

Γυμνάσιο 
Σιταγρών 
Δηοτικό Σχολείο 
Αργυρούπολης - 
Σιταγρών 
Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης - 
Σιταγρών 

ΠΡ-Λ08 Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί - Αργυρούπολη 28 Λεωφορείο 29,03 1 180   29,03 5.226,12 Κατάργηση από 01/09/2015 

Μετετράπη στο ΠΡ-Μ02 

26 

Γυμνάσιο 
Φωτολίβους 
Δημοτικό Σχολείο 
Φωτολίβους 
Νηπιαγωγείο 
Φωτολίβους 

ΠΡ-Λ10 Μαυρολεύκη - Φωτολίβος 32 Λεωφορείο 24,48 1 180 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 5,00  23,26 4.186,65 Τροποποίηση από 1/9/2015 
από MiniBus σε λεωφορείο 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



 
 

 

27 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ01 Άγιος Αθανάσιος (εργατικές 

κατοικίες) - Άγιος Αθανάσιος 4 Ταξί 9,52 1 180 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 16,00  8,00 1.439,64 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

28 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ02 Βαθύσπηλο - Κύργια 17 Ταξί 8,45 9 180 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,00  8,28 13.418,52 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (προσθήκη 
διαδρομής) 

29 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ06 Πηγάδια - Βαθυχώρι - Κύργια 8 Ταξί 11,31 2 180 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,19 4.029,79 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

30 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ07 Βαθυχώρι - Ευρύπεδο - Κύργια 4 Ταξί 9,99 1 288 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  

ΑΝΕΣΤΗΣ 2,00  9.79 2.819.20 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) (προσθήκη 
διαδρομής) 

31 Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 1ο ΔΟ-Τ09 Φτελιά - Καλαμπάκι 1 Ταξί 11,56 1 180 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 37,00  7,28 1.310,48 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

32 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 1ο ΔΟ-Τ12 Κάτω Κεφαλάρι - Άγιος 

Αθανάσιος 3 Ταξί 9,44 1 180 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1,00  9,34 1.681,84 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (προσθήκη 
διαδρομής) 

33 
Νηπιαγωγείο Αγ. 
Αθανασίου 1ο 
Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο 

ΔΟ-Τ14 
 Άγιος Αθανάσιος (περίχωρα) - 
Άγιος Αθανάσιος (καταυλισμός 
καρυωτάκη) - 2ο Δημοτικό Αγίου 
Αθανασίου 

4 Ταξί 10,60 2 180 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1,00  10,50 3.778,87 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

34 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ01 
Βεζιρτζόγλου Μ. 4 - Φωκίωνος 
29 - Περικλέους Κάβδα 20 - 
Παρμενίωνος τέρμα 

3 Ταξί 9,51 2 180 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 33,00  6,37 2.294,54 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



35 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ02 

Νέα Φυλή Σερρών - Προάστιο 
(εργατικές κατοικίες) - Φιλίας 2 - 
Σαγγαρίου 2 - ΤΕΕ 

4 Ταξί 55,01 2 180 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 25,00  41,25 14.851,43 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

36 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ03 Ξηροπόταμος - Ίδρυμα - ΤΕΕ 4 Ταξί 18,11 2 180 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 37,00  11,41 4.107.92 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

37 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ04 Μαυρόβατος - Ζαρίφη 6 - Πατρ. 

Διονυσίου 7 - ΤΕΕ 4 Ταξί 13,73 2 180 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 38,00  8,51 3.063,79 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

38 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ07 Καραολή Δημητρίου 44 - 

Εθνάρχου Μακαρίου 5 - ΤΕΕ 3 Ταξί 15,26 2 180 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 5,00  14,49 5.217,42 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

39 
ΕΕΕΕΚ 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 5ο 

ΔΡ-Τ08 Αγία Παρασκευή - Καλαμπάκι - 
Φτελιά - Δράμα 4 Ταξί 25,80 2 180 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 36,00  16,51 5.944,94 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

40 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ09 
Αγιοχώρι - Αλιστράτη Σερρών - 
Αργυρούπολη - Νέα Σεβάστεια - 
Δράμα 

4 Ταξί 36,65 2 180 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 51,00  17,96 6.465,29 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

41 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ11 Νικηφόρος - Αδριανή - Κύργια - 
Δράμα 3 Ταξί 40,08 2 180 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 13,50  34,67 12.479,79 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

42 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ13 
Κουδούνια - Ξηροπόταμος - 
Μητρ. Λαυρεντίου 16 - Νέα 
Αμισός - Τέρμα Νικοπόλεως 

4 Ταξί 31,99 2 180 ΣΤΟΪΜΕΝΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 47,00  16,95 6.103,28 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

43 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ14 Καλαμπάκι - Άγιος Αθανάσιος - 

Δοξάτο - Δράμα 3 Ταξί 27,73 2 180 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5,00  26,34 9.483,83 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

44 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ15 

Νέα Μπάφρα Σερρών - 
Μαυρόβατος - Βύρωνος 6 - 
Παρμενίωνος τέρμα 

3 Ταξί 35,45 2 180 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18,00  29,07 10.464,25 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



45 
Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 5ο 

ΔΡ-Τ17 Πτελέα - Αδριανή - Παρμενίωνος 
Τέρμα - Παπαφλέσσα 9 3 Ταξί 36,88 2 180 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30,77  25,53 9.190,53 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

46 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ18 Μικρόκαμπος - Σιταγροί - 

Μουσικό Σχολείο Δράμας 4 Ταξί 27,36 1 36 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 0,00  27,36 984,88 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

47 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ19 Σιταγροί - Μουσικό Σχολείο 

Δράμας 2 Ταξί 23,45 1 36   23,45 844,38 Κατάργηση από 01/09/2015 

48 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ21 Αδριανή - Μουσικό Σχολείο 

Δράμας 3 Ταξί 15,63 1 36   15,63 562,69 Κατάργηση από 01/09/2015 

49 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ22 Χαμοκέρασα - Αδριανή - 

Μουσικό Σχολείο Δράμας 4 Ταξί 26,93 1 36 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  26,66 959,91 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

50 
ΕΕΕΕΚ 
Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ26 
Περιθώρι - Κάτω Νευροκόπι - 
Κοκκινόγεια - Ειδικό Σχολείο - 
ΕΕΕΕΚ 

3 Ταξί 74,34 2 180 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  44,60 16.056,49 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

51 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ30 Αλιστράτη - Δράμα 1 Ταξί 31,08 1 180   31,08 5.593,64 Κατάργηση από 01/09/2015 

52 Δημοτικό Σχολείο 
Δράμας 3ο ΔΡ-Τ31 Σιδηρόνερο - Δράμα 1 Ταξί 58,61 2 180 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 6,00  55,09 19.833,61 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (προσθήκη σχολ. 
μονάδας) 

53 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ32 Δοξάτο - Περσεφόνης 4 - 

Ιουστινιανού 133 - ΤΕΕ  4 Ταξί 20,04 2 180 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30,00  14,03 5.050,58 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

54 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ33 Αδριανή - Χωριστή - ΤΕΕ 4 Ταξί 21,00 2 180 ΚΑΜΠΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 4,00  20,16 7.256,51 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



55 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ34 

Καλλίφυτος - Τυρολόης 6 - 
Αρκαδιουπόλεως 19 - Φιλίππου 
89 - TEE 

4 Ταξί 17,92 2 180 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 30,00  12,54 4.514,61 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

56 

Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ36 
Μυλοπόταμος - Ερυθροποτάμου 
4 - Προποντίδος 14 - Αθηνάς 16 
- Παρμενίωνος τέρμα 

4 Ταξί 17,73 2 180 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 27,00  12,94 4.658,97 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

57 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ37 

Ξηροπόταμος - 19ης Μαΐου 132 
- 19ης Μαΐου (παζάρι σκαλάκια) 
- Παρμενίωνος τέρμα 

3 Ταξί 23,01 2 180 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 43,00  13,12 4.723,20 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

58 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ38 

Ηδονών 8 - Λεωφόρος Στρατού 
(ΣΟΑ) - Μπιζανίου 8 - 
Παρμενίωνος τέρμα 

3 Ταξί 10,67 2 180 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 4,00  10,24 3.687,59 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

59 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ39 

Ηδονών 6 - Καππαδοκίας 40 - 
Τραπεζούντος 13 - Παρμενίωνος 
τέρμα 

3 Ταξί 10,23 2 180   10,23 3.681,34 Κατάργηση από 01/09/2015 

60 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ41 

Χρυσούπολη Καβάλας - Νέα 
Καρβάλη Καβάλας - Σαππαίων 
34 Καβάλα - Κολοκοτρώνη 41 
Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 
Δράμα 

4 Ταξί 76,60 2 180 ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 32,00  52,09 18.751,07 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

61 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ42 

Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 
32 Χρυσούπολη Καβάλας - 
Γιαλόγλου & Ορφέως γωνία 
Χρυσούπολη Καβάλας - 
Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα 

4 Ταξί 85,62 2 180 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 27,00  62,50 22.500,70 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

62 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ43 

Παραλία Οφρυνίου Καβάλας - 
Δωμάτια Καβάλας - Πυργοχώρι 
Καβάλας - Αντωνίου Καστρινού 
2 Δράμα 

4 Ταξί 84,35 2 180 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 26,00  62,42 22.471,73 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

63 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ44 

Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - 
Εγνατίας 60 Καβάλα - 
Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - 
Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου 
Καστρινού 2 Δράμα 

4 Ταξί 52,84 2 180 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6,00  49,67 17.881,83 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



64 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ45 

Ζυγός Καβάλας - Φίλιπποι 
Καβάλας - Κρηνίδες Καβάλας - 
Λυδία Καβάλας - Αντωνίου 
Καστρινού 2 Δράμα 

4 Ταξί 44,55 2 180 ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27,00  32,52 11.706,75 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

65 ΤΕΕ Ειδικής 
Αγωγής ΔΡ-Τ46 

Νέα Πέραμος Καβάλας - 
Ελευθερούπολη Καβάλας - 
Γεωργιανή Καβάλας - Αντωνίου 
Καστρινού 2 Δράμα 

4 Ταξί 63,43 2 180 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 41,00  37,42 13.471,97 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

66 
Νηπιαγωγείο 
Κ. Νευροκοπίου 
1ο 

ΝΕ-Τ06 Ποταμοί - Κάτω Νευροκόπι 1 Ταξί 36,87 1 180 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 32,00  25,07 4.512,34 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

67 
Νηπιαγωγείο 
Κ. Νευροκοπίου 
1ο 

ΝΕ-Τ08 Δασωτό - Κάτω Νευροκόπι 1 Ταξί 15,88 1 180 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,00  15,72 2.829,29 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (προσθήκη σχολ. 
μονάδας) 

68 Δημοτικό 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ02 Στέρνα - Παρανέστι 1 Ταξί 16,73 2 180 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1,00  16,56 5.960,95 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (προσθήκη σχολ. 
μονάδας) 

69 Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ03 Πολύσυκο - Παρανέστι 1 Ταξί 16,54 1 108   16,54 1.786,32 Κατάργηση από 01/09/2015 

70 Δημοτικό 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ04 Τέμενος - Μεσοχώρι - Παρανέστι 4 Ταξί 13,19 1 180 ΣΙΩΜΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1,00  13,06 2.350,10 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

71 
Δημοτικό 
Παρανεστίου 
Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ05 Οικισμός ΔΕΗ - Παρανέστι 3 Ταξί 12,59 2 180 ΣΙΩΜΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1,00  12,46 4.486,52 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (προσθήκη 
διαδρομής) 

72 Δημοτικό 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ06 Καπνόφυτο - Παρανέστι  Ταξί 10,58 1 72   10,58 761,76 Κατάργηση από 01/09/2015 

73 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου 
Δημοτικό 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ07 Πολύσυκο - Τέμενος - 
Καρποφόρο - Παρανέστι 4 Ταξί 18,64 1 180 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1,00  18,45 3.320,96 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



74 Δημοτικό 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ08 

Τέμενος - Καρποφόρο - 
Οικισμός Δ.Ε.Η. - Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

4 Ταξί 17,97 1 108   17,97 1.940,76 Κατάργηση από 01/09/2015 

75 Δημοτικό 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ09 Οικισμός ΔΕΗ - Καπνόφυτο - 

Παρανέστι 4 Ταξί 16,77 1 180 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1,00  16,60 2.988,33 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

76 Δημοτικό 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ10 Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - 

Παρανέστι 4 Ταξί 13,26 1 180 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1,00  13,13 2.363,01 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

77 Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ12 Ψηλή Ράχη - Υψηλόκαστρο - 

Αδριανή 2 Ταξί 21,48 1 180 ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5,00  20,41 3.673,14 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

78 Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ13 Πρινόλοφος - Ψηλή Ράχη - 

Αδριανή 4 Ταξί 29,61 1 180 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 24,30  22,41 4.034,09 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

79 Νηπιαγωγείο 
Νικηφόρου ΠΑ-Τ14 Πλατανιά - Μαυροκορδάτο - 

Πλατανόβρυση - Νικηφόρος 3 Ταξί 32,09 2 180 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 11,00  28,56 10.282,68 

Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

80 
ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο 

ΠΑ-Τ16 Παρανέστι - Αηδονόκαστρο - 
Διασταύρωση Πλατανιάς 3 Ταξί 22,49 1 180 ΣΙΩΜΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1,00  22,27 4.007,90 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου) 

81 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο ΠΡ-Τ01 Γραμμένη - Προσοτσάνη 1 Ταξί 15,97 2 180 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  15,81 5.692,26 
Τροποποίηση από 
01/09/2015 (αλλαγή 
δρομολογίου)) 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3



 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  495/2015. 
 
 
 
 
 

 
                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

              
 

                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                     ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 

ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                      
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
 
 
  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΔΣ17ΛΒ-ΛΚ3


		2015-07-27T11:07:04+0300
	Athens




